1) Mindhárom czímeres gyűrűpecsét, a két utóbbin a székely közneme- 
mesek által használni szokott czímer: a kivont kardot tartó kar a félholddal. 
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commendamus tenore praesetitium significantes, quibus expedit uni- 
versis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium dominoram consi- 
liariorum nostrorum singularem nobis propterea factam intercessi 
onem; tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus ser- 
vitius fidelium Siculorum nostrorum strennuorum agilium Joannis 
Gal, Joannis Feier, Georgii Demjen, Casparis Zekely, Georgii Sala, 
Blasii Pete, Andreae Siko, Francisci Fabjan, Joannis Siko, Stephani 
Nagy de Panit; Thomae et Balthasaris Erdeo, Petri Imre, Stephani 
Kár, Gregorii Horvath, Georgii Dusa, Petri Fazekas, Blasii Kis, 
Joannis Deak, Jacobi Marton de Fele; Joannis et Stephani Nagy, 
Michaelis Zász de Czavas; Petri Zabo, Martini Kerekes, Martini 
Zegye de Galambod; Jacobi Mak, Michaelis Zász de Udvarfalva: 
Stephani et Joannis Incze, Joannis Filep, Martini Barat de Naz- 
nanfalva; Joannis et Andreae Csész, Petri Kovács, Stephani Ke- 
nyeres, Martini Kőmíves, Georgii Gazda de Bozed; Michaelis Dallyai, 
Georgii Oláh de Kövesd; Bartholomaei Izlai, Martini Bend, Nicolai 
Kobok, Stephani Solyom, Petri Galffi, Stephani et Georgii Bota, 
Petri Zekely, Valentini Turkoly, Gregorii Györffi, Thomae Zász, 
Stephani Vajna de Zabed; Georgii Korczomaros, Francisci Horvath, 
Stephani Dusa, Georgii Buos, Gregorii Barany de Samsond; 
Andreae Göcz, Georgii et Petri Barta, Nicolai Fabjan, Caspari 
Zongor, Stephani Kovacs, Joannis et Stephani Balas, Blasii Zekely, 
Joannis Varga, Stephani Göcz de Kölpenj; Joannis et Petri Kis, 
Ladíslai Mészáros, Michaelis Faluvégi, Laurentii Dallyai, Pauli Ma- 
gyart, Michaelis Helmecz, Valentini Borka, Andreae Kolosi de Mező- 
madaras; Stephani Pap, Andreae Sebestyén, Petri Gergely, Georgii 
Toth, Joannis Molnár, Joannis Ponta, Joannis Paztor, Francisci 
Sebestyén, Stephani Nagy, Georgii Varga, Francisci Soos, Francisci 
Szasz de Band; Petri et Stephani Koronka, Stephani et Blasii 
Galffi, Stephani Gagyi, Stephani Kis de Czith Zent Ivan; Georgii 
Beke, Georgii Markos, Gregorii Petheo de Nyaradtő; in sede Si- 
culicali Maros, et sub ductoratu egregii Georgii Czontos existente 
commorantes equitum sclopetariorum, quae ipsi tam praedeces- 
soribus nostris Transilvaniae primipilus, quam etiam nobis et regno 
huic nostro in omnibus occassionibus rerumque et temporum vicis- 
situnibus, praesertim vero in proxima expeditione nostra Transalpi- 
nensi, propitio divino numine, contra rebelles regni illius feliciter 
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suscepta, et cum profligatione illorum laudabiliter peracta, fideliter 
et ausu martiali exhibuerunt et impenderunt, ac imposterum quoque 
exhibituros et impensuros sese pollicentur: eosdem igitur ac per 
ipsos filios suos iam natos et imposterum Dei beneficio nascituros, 
ex speciali gratia et potestatis nostrae principalis plenitudine numero 
reliquorum libertinorum Siculorum, in quo nati sunt et hactenus 
extiterunt, clementer eximendos, ac in coetum et numerum verorum 
natorum et indubitatorum Primipilorum Siculorum annumeran- 
dos, aggregandos, cooptandos et adscribendos duximus; prout exi- 
mimus, annumeramus, aggregamus, cooptamus et adscribimus prae- 
sentium per vigorem; decernentes expresse, ut a modo deinceps 
successivis semper temporibus iidem equites nostri Pixidarii, 
haeredesque et posteritates ipsorum universi pro veris et indubita- 
tis Primipilis habeantur et reputentur, omnibusque et singulis iis 
honoribus, gratiis, privilegiis, indultis, libertatibus, immunitatibus et 
praerogativis, quibus caeteri veri, nati, et indubitati Primipili Si- 
culi, quomodocunque de jure et ab antiqua consvetudine utuntur, 
fruuntur, et gaudent, perpetuo uti, frui, et gaudere valeant atque 
possint; ita tamen ut iidem Joannes Gál stb. (a nevek mint fen- 
nebb még egyszer egyenként elősorolva) haeredesque et poste- 
ritates ipsorum universi bonis equis, frameis, sclopetis longis, pulve- 
ribus ac globis sufficientibus bene instructi, omnibusque bellicis 
expeditionibus tam generalibus, quam partialibus pro necessitate 
suscipiendis regni, ad mandata nostra, successorumque nostrorum 
semper interesse, et si res postulaverit equis descendere, et 
more peditum fidelem patriae operam navare debeant et 
sint astricti in cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam 
praesentes litteras nostras pendentis et authentici sigilli nostri mu- 
nimine roboratas, memoratis equitibus nostris pixidariis primipilis 
eorumque haeredibus universis gratiose dandas duximus et conce- 
dendas.